[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2020 № 675
п. Батецкий

Батецкого
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 20.05.2015 № 364 «О плате за пользование жилым муниципальным помещением (плата за наем)», дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:

"Установить срок уплаты начисленных платежей (платы за наем) для нанимателей муниципальных жилых помещений - ежемесячно не позднее 15-го числа месяца, следующего за месяцем начисления платежа."
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 20.05.2015 № 364